Model SIG(DL)
Explosion Proofed Differential Pressure Transmitter with Local Indication
Description
SIG(DL) 모델은 방폭(Ex d IIC T6) 및 방수(IP67) 기능이 있어 위험 지역 및 방수가 필요한 장소에 적
합합니다. 4-1/2 Digit Backlight LCD를 탑재하여 최대 ±19999까지 표시할 수 있을 뿐만 아니라 어
두운 곳에서도 볼 수 있습니다. 아날로그 출력, 릴레이 출력 및 RS-485 통신, 압력 단위 변환기 및
스케일 조정 기능을 다양한 컨트롤러와 함께 사용할 수 있습니다.
Features

Alarm Mode
▶ Hi Mode ▶ Low Mode ▶ A Mode ▶ B Mode
Ordering Information
 SIG H A 0100 R 1 D S - □
Model Name Option
Analog Output Accuracy
C : 0~5V S : 0.2%FS
E : 1~5V
G : 4~20mA(3W ire) T yp e  o f P re s su re  M e a su re m e n t
H : 4~20mA(2W ire) D : D ifferential
J : 0~10V
Pressure port
1 : R (PT)1/4"(Female)
2 : UNF 7/16(Flare Fitting)
Switching Output V : O ther Connection
A : None *. Flange &  Other Connection
B : 2-Ch . Relay   Available on Request
C : RS485
D : 2-Ch . Relay, RS485 Pressure Unit
R : kPa M  : MPa
Pressure Range B : bar K : kgf/㎠
XXXX : Pressure P : psi H  : mmHg
CXXX : Compound Pressure D : mmH2O C : cmH2O
차압범위 : 0~5 kPa...3.5 MPa